
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 22 de dezembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01346 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 323/2022 – CONTRATOS/ARP 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 258/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2022 – OBJETO: Aquisição de 

material de construção (revestimento cerâmico) para atendimento de diversas secretarias do município de João 

Dourado/BA. CONTRATO: Nº PP 081/2022. CONTRATADA: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ (MF): 

42.102.830/0001-70. Valor global: R$ 106.500,00 (cento e seis mil e quinhentos reais). Fundamento legal: Lei 

8.666/93 c/c 10.520/02. Data de vigência: 16/12/2022 a 15/06/2023. Data de assinatura do contrato: 

16/12/2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
João Dourado, 16 de dezembro de 2022. 

 
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 120
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4005AA6EBE51280361E8D1527B97ECEC


		2022-12-22T15:25:59-0300




